206005/206005-2015-7121(1)

I I I I

№206005 2015-7121

or 23 06 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23 июня 2015 года № 37-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 6 июля 2011 года № 56-пг

"Об организации ежегодного конкурса среди
муниципальных образований Ленинградской области

на право проведения мероприятия, связанного
с празднованием очередной годовщины образования

Ленинградской области"

В целях проведения ежегодного конкурса среди муниципальных
образований Ленинградской области на право проведения мероприятия,
связанного с празднованием очередной годовщины образования
Ленинградской области, и в связи с кадровыми изменениями в органах
исполнительной власти Ленинградской области п о с т а н о в л я ю :

Внести в состав конкурсной комиссии по организации ежегодного
конкурса среди муниципальных образований Ленинградской области
на право проведения мероприятия, связанного с празднованием очередной
годовщины образования Ленинградской области, утвержденный
постановлением Губернатора Ленинградской области от 6 июля
2011 года № 56-пг, следующие изменения:

ввести в состав конкурсной комиссии в качестве члена комиссии
Радина Андрея Альбертовича - председателя комитета по печати и связям
с общественностью Ленинградской области;

вывести из состава конкурсной комиссии Слободского С. А.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области розденко